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KALENDARIUM 
 
14.06.2016r Odbyło się zebranie plenarne ZO. 
 
Otwierając zebranie w drugim terminie, prezes Zarządu Oddziału w Warszawie – kol. 
Jan Łopaciuk powitał na wstępie członków honorowych SGP: kol. Marię Januszko, 
Stanisława Czarneckiego, kol. Zdzisława Dworakowskiego oraz prof. Andrzeja 
Pachutę, a w dalszej kolejności  zebranych członków Zarządu Oddziału, 
przewodniczących i członków komisji, prezesów kół oraz wszystkich przybyłych 
uczestników zebrania. W kolejności porządku obrad przyjęto jednogłośnie Protokół z 
zebrania plenarnego z dnia 26.01.2016r. Następnie Prezes ZO odczytał 
sprawozdanie z działalności Prezydium ZO w Warszawie za okres sprawozdawczy. 
Sprawozdanie uzupełnił informacją, że w dniach 10-11 czerwca br. we Wrocławiu 
odbyło się zebranie plenarne Zarządu Głównego połączone z obchodami 70-lecia 
Oddziału we Wrocławiu. Nasz Oddział reprezentował kol. Andrzej Pachuta, który w 
naszym imieniu przekazał list gratulacyjny wraz z pamiątkowym albumem. Kol. 
Małgorzata  Rudzińska  przedstawiła realizację planu finansowego na 2016 rok. W 
części spraw organizacyjnych Prezes ZO – Kol. Jan Łopaciuk poinformował, że na 
początku Zarząd Oddziału rozważał organizację Zjazdu Delegatów SGP w 2017 
roku, jednakże z uwagi na podjęcie się współorganizacji przez nasz Oddział Dni 
Polsko-Czesko-Słowackich w dniach 29 czerwca – 2 lipca 2017r w Warszawie, 
wycofano się z tej propozycji. W uzupełnieniu wypowiedzi Kol. Andrzej Pachuta 
dodał, że nie przyjęto jeszcze hasła Zjazdu, natomiast jego organizacji podjął się 
Oddział w Olsztynie. Natomiast na Dni Polsko--Czesko-Słowackie udało się 
pozyskać dofinansowanie z funduszu wyszegradzkiego. Prawdopodobnie zostaną 
one zorganizowane w drugiej połowie maja 2017r. W dalszej kolejności Kol. Zdzisław 
Dworakowski przedstawił plan tras turystycznych na wycieczki w Góry Stołowe i 
Masyw Śnieżnika.  
Prezes ZO Jan Łopaciuk skierował prośbę do Prezesów Kół, aby sprawy 
członkowskie zostały uregulowane do października br., a w listopadzie zostaną 
określone sprawy dotyczące Zgromadzenia Delegatów Oddziału w marcu 2017r. W 
części wolnych wniosków Prezes ZO Jan Łopaciuk poinformował, że Minister 
Żuchowski na 24 czerwca zaprosił przedstawicieli SGP, Geodezyjnej Izby 
Gospodarczej i Komercyjnej oraz Waldemara Izdebskiego jako twórcę licencji, na 
spotkanie dotyczące nowelizacji ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne. W 
dalszej części wolnych wniosków wywiązała się gorąca dyskusja na temat 
kształcenia w zawodzie geodety i uprawnień zawodowych. Po zebraniu Geodeta 
Powiatowy mgr inż. Dariusz Pręgowski dokonał prelekcji na temat: Grunty 
zabudowane i zurbanizowane – problemy stosowania przepisów w sprawie ewidencji 
gruntów i budynków w kontekście przeprowadzonej modernizacji tej ewidencji i 
przepisów dotyczących ochrony gruntów rolnych. 
  

 

03-04.09.2016r. W ośrodku turystycznym „Rzemieślnik” w Broku nad 
Bugiem obchodzono Dzień Geodety Na Mazowszu.  

Dni Geodety na Mazowszu po raz kolejny zorganizowało Koło Terenowe w 
Węgrowie i ZO w Warszawie. Pierwszego dnia odbyło się spotkanie towarzyskie przy 
grillu, a wieczorem tradycyjna uroczysta kolacja wraz z zabawą taneczną do białego 
rana. Następnego dnia stosownie do zainteresowań program dnia wypełniło: 
zwiedzanie Broku i skansenu w Ośrodku Binduga, spacery nad Bugiem, 



grzybobranie w pobliskich lasach. W spotkaniu uczestniczyło 90 osób ze środowiska 
geodezyjnego. 

   

 

14-18.09.2016r. Wycieczka pieszo-turystyczna w Góry Stołowe 
 i Masyw Śnieżnika. 
 
Uczestników wycieczki zakwaterowano w ośrodku wypoczynkowym  „Wolność 1” w 
Dusznikach Zdroju.  
Pierwszego dnia odbyła wycieczka z Międzygórza przez Ogród Bajek na Igliczną do 
Sanktuarium Marii Śnieżnej i z powrotem zejście przez Wodospad „Wilczki” do 
Międzygórza. 
Drugiego dnia wędrówka na Błędne Skały i Szczeliniec Wielki. 
Trzeciego dnia – Skalne Grzyby i Sanktuarium w Wambierzycach. 

W czasie wolnym od wycieczek zwiedzano i spacerowano po Dusznikach Zdroju 
W wycieczce uczestniczyły 42 osoby. 

 

 

13.10.2016r. Spotkanie w Klubie Geodety. 

 

Spotkanie zapoczątkowało omówienie przez zaproszonego gościa – mgr inż. Witolda 
Radzio projektu Kodeksu urbanistyczno-budowlanego na etapie jego konsultacji 
branżowych. Po prelekcji odbyła się dyskusja nad Projektem Kodeksu pod kątem 
potrzeb geodezji i kartografii, a potem dalsze klubowe rozmowy .. 

 
 

 

* * * 
 

CO PRZED NAMI 
 

 
19.11.2016 – 4.12.2016r.  Kurs przygotowawczy na uprawnienia zawodowe 
      z zakresu geodezji i kartografii 
 
 Osoby zainteresowane proszone są o zgłaszanie się do 
 Oddziału Warszawa SGP. 
 Zapisy na kurs prowadzi Anna Orlińska - tel. 0228282713,  
 od poniedziałku do czwartku w godz. 9-14.  
 E-mail: warszawa@sgp.geodezja.org.pl 
 
 
7.12.2016r Jednodniowe Seminarium Szkoleniowe na temat:  
 „Granice nieruchomości w kontekście przepisów o 

ewidencji gruntów i budynków” 
 Prelegent – mgr inż. Witold Radzio 
 Dom Technika NOT, ul. Czackiego 3/5 w Warszawie. 

mailto:warszawa@sgp.geodezja.org.pl


 sala „C” – V p. w  godzinach 10:00 – 15:00 
 
  
 
20.12.2016r  Tradycyjne spotkanie w Kole Seniorów z Jubilatami, 
  którzy ukończyli 75, 80, 85, 90 lat.    
    Dom Technika NOT, sala „E”, godz. 1600 

 
 
Styczeń 2017 Zebranie plenarne ZO 
  
Marzec 2017r. Zgromadzenie Delegatów ZO SGP w Warszawie 

 
 

  
29.04-03.05.2017r Wycieczka turystyczna w Beskid Sądecki 
 Zakwaterowanie w Domu Wczasowym „Stefanka” w 

Piwnicznej Zdroju 
 
 
 
02-04.06.2017r.  XLII Rajd Geodetów 
  Ośrodek Charytatywno- Szkoleniowy CARITAS 
  W Popowie-Letnisko, Al. Centralna 6 
   
 
   

                                           
 

INFORMACJA 
 

Wpłat za składki członkowskie można dokonywać przelewem na konto: 
88 1240 6175 1111 0000 4569 1911 
z dopiskiem: składki członkowskie za okres xxxxxxx – imię i nazwisko – nazwa 
koła 
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